UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Y tế, Tài chính.

- Đài PTTH tỉnh;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- UBND huyện Hiệp Hòa.

Chủ tịch UBND tỉnh mời  đại biểu tới dự làm  buổi làm việc về tháo gỡ khó

khăn liên quan đến biên chế công chức, viên chức, hợp đồng lao động của một

số đơn vị, địa phương và phương án tổ chức lại Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương (chủ trì);

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và chuyên viên Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên có liên quan;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Y tế, Sở Tài chính, Đài PTTH  tỉnh, Hội Văn học

Nghệ thuật tỉnh, UBND huyện Hiệp Hòa.

2. Thời gian: Từ 08h00 ngày 03/3/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Sở Nội vụ chuẩn bị tài liệu, Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các

điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

(Kèm theo tài liệu buổi làm việc)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP, QTTV, TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-03-02T07:52:32+0700

		2021-03-02T10:27:51+0700

		2021-03-02T10:28:04+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-02T10:28:22+0700